INSCRICOES CONFIRMADAS DO CONCURSO CBMTO/2008

CARGO

CFO - Cadete

CFO - Cadete

CFSd - Aluno-Soldado
CFSd - Aluno-Soldado
QOBMI/E - 1° Tenente
QOBM/E - 1° Tenente
QOBMI/E - 1° Tenente
QOBMI/E - 1° Tenente
QOBMI/E - 1° Tenente

T O T A L:

OPCAO
Feminino
Masculino
Feminino
Masculino
Bacharel em Administracéo
Bacharel em Ciéncias Contabeis
Bacharel em Ciéncias da Computacéo
Bacharel em Ciéncias Econdmica
Bacharel em Direito

QTD
79
633
387
2296
134
132
40

42
184

3.927

CONCORRENCIA
79,00
70,33
55,29
36,44
67,00
66,00
40,00
21,00
61,33



